
山河阅项目地库划线及坡道钢结构工程施工

中标候选人公示

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏城市发展集团有限责任公司的委托，

对 山 河 阅 项 目 地 库 划 线 及 坡 道 钢 结 构 工 程 施 工 （ 招 标 编

号:NXGZ4-25-04-302/G）进行公开招标 ,已于 2025 年 05 月 20 日完成评标

工作，经评标委员会对所有投标人的投标文件详细评审，推荐出中标结果候选人。

现将评标结果公示如下：

一、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

中标候选

人排名
单位名称 投标报价 工期

质量

标准

项目负责

人
相关证书及编号

评标得

分

第一中标

候选人

宁夏第六建筑工

程有限公司
2838009.53

203 日

历天

国家现行的质

量验收规范合

格标准

董明刚 宁 2642005200801436 94.68

第二中标

候选人

宁夏嘉瑞泽建设

工程有限公司
2838009.73

203 日

历天

国家现行的质

量验收规范合

格标准

张建忠 宁 2642018201801469 93.62

二、开标记录：详见附件

三、投标文件被否决的投标人名称、否决原因及其依据：无

四、评标委员会评标计分汇总表：详见附件

五、评标委员会成员对各投标单位投标文件的技术标打分表（详见附件）

六、提出异议的渠道和方式



根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或者

其他利害关系人对本项目评标结果有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形

式向宁夏城市发展集团有限责任公司或宁夏国际招标咨询集团有限公司提出质

疑，公示期截止后，质疑请求不再受理。

七、发布媒介：中国招标投标公共服务平台

八、公示期：2025-05-22 至 2025-05-25

九、联系方式：

招 标 人：宁夏城市发展集团有限责任公司

联 系 人：李瑾璘

电 话：0951-3933317

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

联 系 人：夏红娟

电 话： 13639516582

十、备注：

公示期满无异议，招标人将依法确定本项目的中标人，特此公示。

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025 年 5 月 22 日



















开标记录表
项目名称：山河阅项目地库划线及坡道钢结构工程施工                                                                         时间：2025年5月20日 

序号 投标单位 投标总报价（元） 工期 工程质量达到 项目经理（建造师）
投标人法定代表
人或其委托代理

人签字

1 宁夏嘉瑞泽建设工程有限公司 2838009.73 203日历天
国家现行的质量验收

规范合格标准
张建忠

2 宁夏第六建筑工程有限公司 2838009.53 203日历天
国家现行的质量验收

规范合格标准
董明刚

3 宁夏邦晟建设工程有限公司 2838004.92 203日历天
国家现行的质量验收

规范合格标准
张  丽

最高投标限价（元） 2980096.35 

成本警戒价（元） 2838002.13 

D值 100 

X等分点值 17 抽取人

建筑施工企业诚信评标基准分 1500 


